
702745-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702745-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 
480 000,00 zł
OJ S 224/2024 18/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA JASTRZĄB
E-mail: sekretariat@jastrzab.com.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 480 000,00 zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2022 r. poz. 2324 z późn. zm.) w kwocie 1 480 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100) dla Gminy Jastrząb – z przeznaczeniem na częściowe 
finansowanie deficytu budżetowego w kwocie 880 000,00 zł oraz na częściową spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 600 000,00 zł. 1) Kredyt 
będzie udzielony i rozliczany w złotych polskich. 2) Kwota kredytu wynosi 1 480 000,00 zł ( 
jeden milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100). 3) Nominalny okres kredytowania 
wynosi 12 lat (2024-2036). 4) Okres karencji w spłacie kapitału do 31.12.2033 r. 5) Spłata 
kredytu następować będzie w ratach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca po 
okresie karencji tj. od 01.01.2034 r. do 31.12.2036 r. 6) Spłata odsetek następować będzie w 
okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od grudnia 2024 r. 
Do wyliczenia i spłaty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych w roku w 
poszczególnych miesiącach. 7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość, w trakcie 
obowiązywania umowy, dokonania zmian w harmonogramie spłaty kredytu. Wszystkie zmiany 
będą dokonywane po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu spłaty kredytu 
pomiędzy stronami umowy. Przesłanką do zmiany harmonogramu spłaty kredytu będą 
uwarunkowania wynikające z obowiązku zachowania przez zamawiającego wymogów 
zawartych w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1530). 8) Zamawiający zastrzega sobie (bez uprzedniej dyspozycji) możliwość 
wcześniejszej spłaty (w dowolnym terminie) całości lub części kredytu wraz z należnymi 
odsetkami naliczonymi do dnia dokonania wcześniejszej spłaty bez żadnych dodatkowych 
kosztów (prowizji, opłat itp.). 9) Oprocentowanie kredytu oparte będzie na zmiennej stopie 
procentowej WIBOR 1M oznaczająca stopę procentową dla międzybankowych depozytów 1- 
miesięcznych, wyliczona stawka ustalona na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M 
z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie do określenia wysokości 
oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca oraz stałej marży banku. 10) Do obliczenia 
kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu w stosunku do 
rzeczywistej liczby dni w roku (365/365) oraz 366/366 ) w roku przestępnym). 11) Wykonawca 
przez cały okres kredytowania nie będzie pobierał żadnych dodatkowych prowizji, opłat itp. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/702745-2024
mailto:sekretariat@jastrzab.com.pl


702745-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

poza wskazanymi w złożonej ofercie. Marża banku będzie stała przez cały okres 
obowiązywania umowy. 12) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobrania przez bank 
prowizji/opłaty za udzielenie kredytu (lub jakiejkolwiek innej prowizji/opłaty pobieranej przez 
bank w związku z zawieraną umową kredytową i/lub uruchomieniem kredytu). Oferta, w której 
przewidziana zostanie prowizja/opłata zostanie odrzucona. 13) Wykorzystanie kredytu będzie 
następowało na podstawie dyspozycji zamawiającego. 14) Wypłata transzy kredytu nastąpi w 
ciągu 1 dnia roboczego od dnia przedłożenia dyspozycji przez zamawiającego na rachunek 59 
91150002 0080 0800 8961 0006. 15) Kredyt zostanie wykorzystany do dnia 31.12.2024 r. 16) 
Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany jest przedłożenia 
Zamawiającemu projektu umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. Po 
akceptacji projektu umowy przez Zamawiającego umowa zostanie zawarta w terminie 
ustalonym przez Zamawiającego. 17) Zamawiający dopuszcza umieszczenie w umowie 
kredytowej zapisu „ W sytuacji, gdy suma stawki bazowej WIBOR 1M będzie równa lub 
mniejsze 0 (słownie: zero), zatem oprocentowanie w tym okresie będzie równe marży banku. 
18) Spłata odsetek będzie następowała w następujący sposób: a) wykonawca będzie naliczał 
odsetki i każdorazowo informował zamawiającego na piśmie lub na podany odrębnie adres 
poczty elektronicznej w okresach miesięcznych począwszy od pierwszego dnia 
rozdysponowania jakiejkolwiek kwoty kredytu b) odsetki będą płatne do ostatniego dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Pierwszy termin spłaty odsetek będzie przypadał 
ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wykorzystano jakąkolwiek 
kwotę kredytu. c) odsetki nie mogą podlegać kapitalizacji 19) Prawne zabezpieczenie kredytu 
będzie stanowił weksel własny in blanco wystawiony przez zamawiającego wraz z deklaracja 
wekslową, który może zawierać kontrasygnatę skarbnika. 20) Spłata kapitału kredytu 
przedstawia się następująco: a) Do dnia 31 grudnia 2034 roku w kwocie 280 000,00 złotych ( 
12 rat od stycznia do grudnia w wysokości 2 x 25 000,00 zł 10 x 23 000,00 zł); b) Do dnia 31 
grudnia 2035 roku w kwocie 600 000,00 złotych ( 12 rat od stycznia do grudnia w wysokości 
12 x 50 000,00 Zł) c) Do dnia 31 grudnia 2036 roku w kwocie 600 000,00. złotych ( 12 rat od 
stycznia do grudnia w wysokości 12 x 50 0000 zł)
Identyfikator procedury: dca69d89-d1b4-4643-9513-b5eabf3c9afe
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art.109 
ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art.109 ust.1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych



702745-2024 Page 3/8

5.1.

Korupcja: art.108 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Upadłość: art.109 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Aktywami zarządza likwidator: art.109 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust.1 pkt. 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art.108 ustawy Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 480 000,00 zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 
2022 r. poz. 2324 z późn. zm.) w kwocie 1 480 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 
osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100) dla Gminy Jastrząb – z przeznaczeniem na częściowe 
finansowanie deficytu budżetowego w kwocie 880 000,00 zł oraz na częściową spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 600 000,00 zł. 1) Kredyt 
będzie udzielony i rozliczany w złotych polskich. 2) Kwota kredytu wynosi 1 480 000,00 zł ( 
jeden milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100). 3) Nominalny okres kredytowania 
wynosi 12 lat (2024-2036). 4) Okres karencji w spłacie kapitału do 31.12.2033 r. 5) Spłata 
kredytu następować będzie w ratach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca po 
okresie karencji tj. od 01.01.2034 r. do 31.12.2036 r. 6) Spłata odsetek następować będzie w 
okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od grudnia 2024 r. 
Do wyliczenia i spłaty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych w roku w 
poszczególnych miesiącach. 7) Zamawiający zastrzega sobie możliwość, w trakcie 
obowiązywania umowy, dokonania zmian w harmonogramie spłaty kredytu. Wszystkie zmiany 
będą dokonywane po uprzednim uzgodnieniu nowego harmonogramu spłaty kredytu 
pomiędzy stronami umowy. Przesłanką do zmiany harmonogramu spłaty kredytu będą 
uwarunkowania wynikające z obowiązku zachowania przez zamawiającego wymogów 
zawartych w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1530). 8) Zamawiający zastrzega sobie (bez uprzedniej dyspozycji) możliwość 
wcześniejszej spłaty (w dowolnym terminie) całości lub części kredytu wraz z należnymi 
odsetkami naliczonymi do dnia dokonania wcześniejszej spłaty bez żadnych dodatkowych 
kosztów (prowizji, opłat itp.). 9) Oprocentowanie kredytu oparte będzie na zmiennej stopie 
procentowej WIBOR 1M oznaczająca stopę procentową dla międzybankowych depozytów 1- 
miesięcznych, wyliczona stawka ustalona na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M 
z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie do określenia wysokości 
oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca oraz stałej marży banku. 10) Do obliczenia 
kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu w stosunku do 
rzeczywistej liczby dni w roku (365/365) oraz 366/366 ) w roku przestępnym). 11) Wykonawca 
przez cały okres kredytowania nie będzie pobierał żadnych dodatkowych prowizji, opłat itp. 
poza wskazanymi w złożonej ofercie. Marża banku będzie stała przez cały okres 
obowiązywania umowy. 12) Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobrania przez bank 



702745-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

prowizji/opłaty za udzielenie kredytu (lub jakiejkolwiek innej prowizji/opłaty pobieranej przez 
bank w związku z zawieraną umową kredytową i/lub uruchomieniem kredytu). Oferta, w której 
przewidziana zostanie prowizja/opłata zostanie odrzucona. 13) Wykorzystanie kredytu będzie 
następowało na podstawie dyspozycji zamawiającego. 14) Wypłata transzy kredytu nastąpi w 
ciągu 1 dnia roboczego od dnia przedłożenia dyspozycji przez zamawiającego na rachunek 59 
91150002 0080 0800 8961 0006. 15) Kredyt zostanie wykorzystany do dnia 31.12.2024 r. 16) 
Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany jest przedłożenia 
Zamawiającemu projektu umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. Po 
akceptacji projektu umowy przez Zamawiającego umowa zostanie zawarta w terminie 
ustalonym przez Zamawiającego. 17) Zamawiający dopuszcza umieszczenie w umowie 
kredytowej zapisu „ W sytuacji, gdy suma stawki bazowej WIBOR 1M będzie równa lub 
mniejsze 0 (słownie: zero), zatem oprocentowanie w tym okresie będzie równe marży banku. 
18) Spłata odsetek będzie następowała w następujący sposób: a) wykonawca będzie naliczał 
odsetki i każdorazowo informował zamawiającego na piśmie lub na podany odrębnie adres 
poczty elektronicznej w okresach miesięcznych począwszy od pierwszego dnia 
rozdysponowania jakiejkolwiek kwoty kredytu b) odsetki będą płatne do ostatniego dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Pierwszy termin spłaty odsetek będzie przypadał 
ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wykorzystano jakąkolwiek 
kwotę kredytu. c) odsetki nie mogą podlegać kapitalizacji 19) Prawne zabezpieczenie kredytu 
będzie stanowił weksel własny in blanco wystawiony przez zamawiającego wraz z deklaracja 
wekslową, który może zawierać kontrasygnatę skarbnika. 20) Spłata kapitału kredytu 
przedstawia się następująco: a) Do dnia 31 grudnia 2034 roku w kwocie 280 000,00 złotych ( 
12 rat od stycznia do grudnia w wysokości 2 x 25 000,00 zł 10 x 23 000,00 zł); b) Do dnia 31 
grudnia 2035 roku w kwocie 600 000,00 złotych ( 12 rat od stycznia do grudnia w wysokości 
12 x 50 000,00 Zł) c) Do dnia 31 grudnia 2036 roku w kwocie 600 000,00. złotych ( 12 rat od 
stycznia do grudnia w wysokości 12 x 50 0000 zł).
Wewnętrzny identyfikator: IT.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2036

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług



702745-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a w 
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 2324 ze zm.) 
– nie dotyczy banków które mogą prowadzić działalność bankową w postaci udzielania 
kredytów na podstawie przepisów powszechnie obowiązujących bez konieczności posiadania 
ww. zezwolenia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Ceną oferty jest koszt kredytu/usługi za cały okres kredytowania, podany w ofercie. 
Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w ramach kryteriów oceny ofert, 
przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. Jako jedyne kryterium oceny ofert zastosowano cenę. 
Na koszty cyklu życia przedmiotu zamówienia składają się tylko koszty nabycia, czyli cena. 
Usługa kredytu nie będzie generowała żadnych innych kosztów związanych z użytkowaniem, 
utrzymaniem czy wycofaniem z eksploatacji. Usługa udzielenia kredytu jest usługą o ściśle 
ustalonych standardach jakościowych, na straży których stoi Komisja Nadzoru Finansowego, 
sprawująca nadzór nad sektorem bankowym. W opisie przedmiotu zamówienia zawarto 
standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, o 
których mowa w art. 246 ust. 2 ustawy Pzp.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
38b4488e-ff01-4e2c-a720-c51764b61c4f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości - 
10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub 
w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r., poz. 299) 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić na rachunek bankowy nr 74 9115 0002 0080 0800 8961 0027 z dopiskiem „Udzielenie 
i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 480 000,00 zł” Znak sprawy: IT.271.10.2024. 
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków pieniężnych 
na rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert. 5. 
Wadium wnoszone w formach określonych w ust. 2 pkt 2-4, musi zawierać zobowiązanie 
gwaranta lub poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 98 ust. 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub 
poręczenia Wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej – przed upływem terminu składania ofert. 7. Wadium wnosi się przed 

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-38b4488e-ff01-4e2c-a720-c51764b61c4f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-38b4488e-ff01-4e2c-a720-c51764b61c4f


702745-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy 
Pzp. 8. Zasady dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 
ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 16/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości - 10.000,00 PLN 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r., poz. 299) 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić na rachunek bankowy nr 74 9115 0002 0080 0800 8961 0027 z dopiskiem „Udzielenie 
i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 480 000,00 zł” Znak sprawy: IT.271.10.2024. 
4. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków pieniężnych 
na rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert. 
Wadium wnoszone w formach określonych w ust. 2 pkt 2-4, musi zawierać zobowiązanie 
gwaranta lub poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń (art. 98 Pzp)
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie, w 
przypadkach innych niż określone w pkt. 1 i pkt. 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: GMINA JASTRZĄB
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA JASTRZĄB
Numer rejestracyjny: 6702223741
Adres pocztowy: Jastrząb 26-502 Plac Niepodległości 5
Miejscowość: Jastrząb
Kod pocztowy: 26-502
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)



702745-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@jastrzab.com.pl
Telefon: 486284860
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders
/ocds-148610-38b4488e-ff01-4e2c-a720-c51764b61c4f
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 696072-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d932faaa-3eec-4402-85de-e80957f01101 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/11/2024 13:48:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 702745-2024
Numer wydania Dz.U. S: 224/2024

mailto:sekretariat@jastrzab.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-38b4488e-ff01-4e2c-a720-c51764b61c4f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-38b4488e-ff01-4e2c-a720-c51764b61c4f
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


702745-2024 Page 8/8

Data publikacji: 18/11/2024


